
2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.1
2 2 7 PAPAIZ DANIEL 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.2
3 1 7 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.8
4 2 6 CALA ERALD 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:25.6
5 2 3 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
5 2 5 MANZATTO EDI 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
7 1 6 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:26.1
8 1 3 FAGGIANI ALESSIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.2
9 2 8 SAVIAN SAMUELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.4

10 1 8 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.8
11 1 1 LONDERO STEFANO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:27.7
12 1 4 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
13 1 5 MARZINOTTO VALERIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.4
14 3 3 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.4
14 2 2 MICHELUTTO GIACOMO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.4
16 2 4 DEGANO GIOELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.1
17 3 5 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.7
18 3 6 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.2
18 4 7 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.2
20 4 6 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.3
21 4 2 BUSATO LORENZO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.5
22 4 3 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.0
22 3 4 BORTUZZO KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
24 4 4 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.0
25 3 1 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.5
25 2 1 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.5
27 5 5 SBLATTERO FILIPPO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.7
28 5 3 TESAN ALEX 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.5
29 3 2 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.5
30 3 7 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.6
31 4 5 TESAN KEVIN 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:37.4
32 5 2 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.2
33 3 8 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.5
34 5 4 BRUNI MATTIA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.6
35 5 6 FRANCESCONI ANTONIO 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.1
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BUSATTA BEATRICE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.2
2 1 6 MARCON CHIARA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.3
3 1 7 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.6
4 1 2 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:29.2
5 1 3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.9
6 1 5 BIANCOLIN GINEVRA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.6
7 1 4 SCARAMUCCJ ANNA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.1
8 2 4 VIGNANDEL GIADA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
9 2 6 FINIELLO NOEMI 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.6

10 2 5 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.3
11 2 2 PACELLA SARA 2007 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
12 2 7 CLAUT GIORGIA 2008 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.9
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.9
2 1 4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.1
3 1 3 PASE SAMUELE 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.9
4 1 2 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.6
5 1 6 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.8
5 1 7 OGNIBENE ELIA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:56.8
7 1 1 CESCON GIACOMO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:59.4
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CESCON ERIKA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.4
2 1 6 RAMIS MICHELLE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.6
3 1 3 SANTIN ELEONORA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:56.5
4 2 4 PAOLI NICOLE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:01.1
5 2 3 BENOMAR BASMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:07.9
6 2 5 TOMACIELLO ELEONORA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:10.3
7 1 2 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:17.4
- 2 6 ELJIBANI LEEN 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 4 ULIANA IRENE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUSATTA CESARE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.8
2 1 6 ZORZI LEONARDO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.6
3 1 4 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.1
4 1 3 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.4
5 1 2 MICHELUTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.2
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.7
2 1 5 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.2
3 1 2 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.6
4 2 4 PIZZINAT ANNALISA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.1
5 2 5 CAMARIN GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.7
6 1 3 DE LUCA PETRA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.7
7 1 6 PASQUALINI AZZURRA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.5
8 2 3 PARO VITTORIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.2
9 2 6 BONALDO LUCRETIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.9

10 2 2 PASUTTO ANNALISA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:08.7
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.1
2 1 5 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.0
3 1 6 PAPAIZ DANIEL 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.2
4 1 3 FAGGIANI ALESSIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.7
5 1 2 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:25.0
6 2 6 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.1
7 2 2 MARZINOTTO VALERIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.8
8 2 4 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.9
8 2 7 MANZATTO EDI 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9

10 2 1 MICHELUTTO GIACOMO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.6
11 1 8 DEGANO GIOELE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.1
11 3 3 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.1
13 1 1 LONDERO STEFANO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:27.4
14 2 8 VISENTIN MATTIA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.5
15 1 7 CALA ERALD 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:27.7
16 3 4 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.3
17 3 5 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.7
18 2 5 CRISTOFOLI ALESSANDRO 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.2
19 2 3 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.0
20 4 6 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.2
21 4 4 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.0
22 3 6 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.7
23 4 3 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.4
24 3 2 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.9
25 4 5 QAMA ARBRI 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.0
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:23.1
2 2 6 BUSATTA BEATRICE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.7
3 1 6 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.0
4 1 3 MARCON CHIARA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.5
5 1 5 SANTERAMO GIULIA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:27.7
6 1 2 BIANCOLIN GINEVRA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.9
7 2 3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.4
8 2 5 VIGNANDEL GIADA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.6
9 2 4 SCARAMUCCJ ANNA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.7

10 2 2 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.1
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:17.5
2 1 4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.3
3 1 3 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:18.8
4 1 5 PASE SAMUELE 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.1
5 1 6 BREDA MATTIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:19.5
6 1 2 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:20.2
7 2 4 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:20.6
8 2 6 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.1
9 2 3 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.6

10 2 5 OGNIBENE ELIA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:22.7
11 2 2 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.3
12 2 7 DE MARCHI NICOLA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.7
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CESCON ERIKA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.8
2 1 3 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:21.3
3 1 2 PAOLI NICOLE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.8
4 2 6 BENOMAR BASMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.2
4 1 6 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.2
6 2 4 SANTIN ELEONORA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:24.7
7 2 5 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
8 2 3 RAMIS MICHELLE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.0
- 2 2 ELJIBANI LEEN 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
- 1 4 ULIANA IRENE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUSATTA CESARE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.6
2 1 3 ZORZI LEONARDO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.4
3 1 4 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.2
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.6
2 1 4 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.4
3 1 5 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
4 2 4 DE LUCA PETRA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.2
5 2 5 CAMARIN GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.6
6 1 6 PASQUALINI AZZURRA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:07.3
7 1 2 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.1
8 2 3 PIZZINAT ANNALISA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:12.8
9 2 6 PARO VITTORIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:19.3

10 2 2 PASUTTO ANNALISA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:37.4
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.9
2 1 4 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.1
3 1 2 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.4
4 1 6 MARZIALI FEDERICO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:31.1
5 1 3 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:32.6
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.2
2 1 4 ROSSO VERONICA 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:29.9
3 1 3 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:34.6
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.8
2 1 5 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:20.8
3 1 3 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:24.8
4 1 6 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:24.9
5 1 2 BREDA MATTIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.2
6 2 4 CESCON GIACOMO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.0
7 2 5 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.5
8 2 3 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
9 2 6 DE MARCHI NICOLA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.7
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:28.2
2 1 5 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.2
3 1 3 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.1
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.8
2 1 3 FAGGIANI ALESSIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.5
3 1 4 PAPAIZ DANIEL 2005 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:25.6
3 1 2 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.6
5 1 5 CALA ERALD 2006 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:31.6
6 1 7 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.3
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.8
2 1 6 BIANCOLIN GINEVRA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.2
2 1 3 BRATTI SERENA 2007 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:34.2
4 1 4 SCARAMUCCJ ANNA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.0
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 19
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.6
2 1 3 OGNIBENE ELIA 2004 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:04.6
3 1 2 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:09.2
4 1 5 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:36.5
5 1 6 TUKA SAMED 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:40.2
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 20
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.5
2 1 5 BENOMAR BASMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:08.5
3 1 3 RAMIS MICHELLE 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:20.9
4 1 6 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:29.3
- 1 2 ELJIBANI LEEN 2005 A.R.C.A.  S.S.D. a RL ASS
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 21
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZORZI LEONARDO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.6
2 1 5 BUSATTA CESARE 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.1
3 1 4 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.8
4 1 3 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.9
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 22
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.1
2 1 4 PASQUALINI AZZURRA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.7
3 1 2 CAMARIN GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.1
4 1 6 BONALDO LUCRETIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:12.7
5 1 3 PASUTTO ANNALISA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:22.0
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 23
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PASE SAMUELE 2004
ZORZI ALESSANDRO 2005
BENOMAR YOUSRI 2005
FERRAZZO RENE' 2005

1 1 3 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:28.9

CRNOBRNJA RICCARDO 2005
MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004
BURELLI GIANLUCA 2004
TAMBOSSO DANIELE 2004

2 1 5 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:29.9

TASCA WILLIAM 2005
FEDRIGO ANDREA 2004
SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004
FAGGIANI ALESSIO 2005

3 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.5
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2° GIORNATA DI CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 24
29/01/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Portogruaro, Domenica 27/01/2013 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUSATTA BEATRICE 2006
CESCON ERIKA 2005
ULIANA IRENE 2005
PAOLI NICOLE 2005

1 1 3 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:49.8

SANTERAMO GIULIA 2007
KUMARAKU ALEKSANDRA 2005
ROSSO VERONICA 2006
SANTIN ELEONORA 2005

2 1 5 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:53.4

VIGNANDEL GIADA 2006
ZAMBON ALICE 2005
VALERIO MARIA ELENA 2005
PERRONI LAURA 2006

3 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:14.0
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